
  多 田 小 だ よ り 
令和４年２月１日号 川西市立多田小学校 児童数配布  

 

学校評価の結果について報告いたします 

平素は、本校教育活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、過日ミマモルメを活用し ご協力いただきました本校教育活動についての学校評価
アンケートの集計結果をお知らせいたします。保護者の皆様から伺った多田小学校教育活

動全般についてのご意見から今年度の取り組みを振り返り、成果と課題を分析し、次年度

につなげていきたいと考えています。アンケートのご協力に感謝申し上げます。 
【アンケート結果】有効回答人数：７２０ 

  

  

  

  

  

  
 

～参観日は中止とさせていただきます～ 

「まん延防止等重点措置」が２月２０日まで適用されたのを受け、２月１７日(木)に分散形

式で予定していました参観日を中止とさせていただきます。 

 

令和４年度入学説明会の補足説明 

２月１日現在、３月４日(金)１４時より原則来年度新入生保護者のみの出席で行う予定です。

やむを得ずお子様と来校される場合は、体育館で保護者と同席していただく予定です。 

また、感染状況によっては、実施方法を変更することがあります。 

 
 

２月 ３月前半 行事予定 
月 火 水 木 金 

1/31C週 

 

2/1 2  

きんたくん学びの道場 

3 4  

きんたくん学びの道場 

7 A週 8 

 

9 

きんたくん学びの道場 

10 

 

11 建国記念の日 

 

14 B週 

 

15 

  

16 

きんたくん学びの道場 

17 

６年制服採寸 

18 

きんたくん学びの道場 

21C週 

新トイレ使用開始予定 

22 23天皇誕生日 24  25 

きんたくん学びの道場 

28 A週 3/1 3/2 

きんたくん学びの道場 

3/3 3/4 

きんたくん学びの道場 

予定の変更がある場合はミマモルメ配信及びホームページでお知らせします 


